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Kaik-ki runoilemaan!
Haiku on japanilainen runomitta, 
jonka kolme säettä noudattavat 
tavujakoa 5-7-5

Tanka on japanilainen runouden laji, 
jossa on yleensä viisi säettä ja ne 
noudattavat tavujakoa 5-7-5-7-7
Ko-kei-le sinäkin kirjottaa haiku tai 
tanka!
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Meidän tarinamme alkaa Helsingin 
Naistenklinikalta, missä lapsi syntyy 
perheeseen, jossa hänellä on molemmat 
vanhemmat ja kaksi isoveljeä, jotka 
ovat kaksoset. He ovat puolitoista vuotta 
vanhempia. Ensimmäiset neljä vuotta 
meidän lapsemme elää normaalia 
elämää, kaksi vuotiaana hän aloittaa 
päiväkotiin menemisen, ja siellä hän 
viettää päivänsä, paitsi kun on kipeänä. 
Iso henkilö hänen lapsuudessaan on 
Meeri Mamma eli lapsen äidin täti, 
joka hoitaa lasta kun tämä kipeänä. 
Neljävuotiaana perhe alkaa käydä 
viikottain kirkossa, vanhemmat kun olivat 
asuneet Amerikassa ja olivat käyneet 
kirkossa siellä. Tämä kirkossa käyminen 
on vaikuttanut lapsen uskonnolliseen 
vaikutelmaan ja koko hänen elämäänsä.

Nykyään lapsi keskittyy koulun 
yhdeksänteen luokkaan, ja hän on 
löytänyt uuden harrastuksen, joka on 
skeittaaminen. Tämä lapsi aikoo keskittyä 
kouluun ja mennä lukioon.  

Tämä on mun tylsän elämän elämäkerta.
- Adiel

Elämäni alkoi marraskuun 5. päivä, ei se 
ollukaan heinäkuinen päivä. Vuonna 2008 
sekään sairaala ei ollu puusta. Kun vuoden 
olin, petrolin varastin. Elämäni meni alas 
näin suoraan Varkautta päin. Kun 2 vuotta 
täytin, sytytin mä sen petrolin. Kolmas 
vuosi matkassa, vanhemmat sitä katto 
aikansa, sitten päätti, nyt tulee ero,
ehkä tälleen tästä pojasta tulee nero. 
Ei siinä hyvin käynytkään, nyt ei oo 
Hyvinkäätäkään. Viidettä vuotta vedetään, 
näin sitä vaan edetään. Sitten elämääni 
tuli ajanjakso, kai sillon oli läsnäolopakko.
12- vuotiaana tein mä sen vettä kovasti 
keittäen, nyt on nuudelit valmiita, ei ne 
ollu kalliita. Kai sitä töihin pitää mennä, 
etten oo meistä se köyhin. Nyt oonki 
yhteiskunnan jäsen täällä pohjantähden 
alla. Näin mä elämän ja luojan nähden 
lopetan tarinan tän, koht mä viimeisenkin 
lukijan väsytän.
- Juuso
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Melkei delasin ku synnyin. Ku olin 3 söin 
kuravettä pihal. Ku olin 4, olin Lontoossa 
leikkimässä oktonauteilla kylpyammeessa 
(asuttii Lontoossa puol vuotta). Ku olin 5 
mul meni keppi kurkkuun ja se sattu. 
Ku olin 6 mun vanhemmat eros, mut sain 
ps4. Sit menin kouluu joka päivä. Mut 
menin Tanskaan joskus 4 luokalla, se oli 
bängeri. Me oltii Lego landiassa, se oli 
hauskaa. 

Mut nyt mul on vaa tapana käydä 
S-marketissa joka päivä koulun jälkee. 
Ja nyt mä oon koulussa tekemässä tätä 
‘’Elämäni tarinaa’’. Juon vettä ja istun 
penkillä kirjoittamassa tätä samalla kun 
odotan että pääsen kotiin. Yritän päästä 
IT-alalle töihin tulevaisuudessa, koska mun 
faija on siin.
- Eemi

Uuden koulun aloittamisen jälkeen 
kaikki entiset päiväkotikavereitteni 
suhteet katkesivat. Koulunvaihto oli 
pelottavaa mutta huomasin nopeasti 
että täällä minun ei tarvinnut olla yksin 
ja vihdoin tuntui siltä että saisin tukea 
opettajilta. Ala-asteella koulu alkoi 
tuntua siedettävältä ja aloin panostaa 
koulutöissä. Se työ alkoi näkyä yläasteella 
kielitaidoissani ja numeroissa. Tässä 
koulussa minulla on ollut monta läheistä 
kaverisuhdetta, joista kaikki eivät ole olleet 
täydellisiä. Mutta ainakaan minusta ei 
tunnu yksinäiseltä tai vähempiarvoiselta.
- Fiona

Tulevaisuudessa toivoisin että löytäisin 
hyvän työpaikan, pääsisin matkustamaan 
maailmalla tyttöystäväni kanssa 
(haluaisin käydä Japanissa). Mennä 
naimisiin ja perustaa perhe, saada 
lapsenlapsia ja kuolla vanhana.
- Väinö




